QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao
tỉnh Kon Tum lần thứ VII năm 2022

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO
TỈNH KON TUM LẦN THỨ VII NĂM 2022

Căn cứ Kế hoạch số 3152/KH-UBND  ngày 25 tháng 8 năm 2020 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tiến tới Đại
hội Thể dục thể thao tỉnh Kon Tum lần thứ VII năm 2022 và tham gia Đại hội
Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022;

 Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể
thao tỉnh Kon Tum lần thứ VII năm 2022; Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 28
tháng 6 năm 2021 về việc thay đổi  thành viên Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể
thao tỉnh Kon Tum lần thứ VII năm 2022;

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Cơ quan Thường trực
Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Kon Tum lần thứ VII năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Kon Tum lần
thứ VII năm 2022 (gọi tắt là Ban Tổ chức), thành phần gồm:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Bình, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch;

2. Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Nguyễn Xuân Truyền, Phó Giám đốc
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Phó Trưởng ban: Ông Phan Văn Hoàng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch;

Các thành viên:

4. Ông Nguyễn Văn Thống, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình
tỉnh;

5. Ông Trịnh Khắc Cường, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

6. Ông Nguyễn Thế Vinh, Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng Bộ Chỉ
huy Quân sự tỉnh;

7. Ông Nguyễn Trọng Thắng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

8. Ông Đỗ Ngọc Hòa, Phó Giám đốc Sở Y tế;

9. Ông Lê Viết Nam, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

UBND TỈNH KON TUM
BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT TỈNH
KON TUM LẦN THỨ VII NĂM 2022

Số:         /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kon Tum, ngày    tháng     năm      2205  29 6  2021

2

10. Ông Lê Văn Trung, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

11. Ông Giáp Văn Khanh, Trưởng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

12. Ông Mai Thanh Liêm, Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch;

13. Ông Trần Nam Tư, Chánh Thanh tra, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

14. Ông Phan Đình Vũ, Giám đốc Trung tâm huấn luyện và Thi đấu Thể
dục thể thao;

15. Ông Phạm Văn Hân, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Nghệ Thuật;

Ban Chỉ đạo mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban Tổ chức với tư cách
là thành viên:

16. Ông Lê Quang Thới, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

17. Ông A Xây, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Kon Tum.

18. Bà Võ Thị Bích Hường, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;

19. Bà Trần Thị Phong Lan, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

20. Ông Lê Ích Dàng, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh;

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức:

1. Ban hành Điều lệ Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Kon Tum lần thứ VII
năm 2022.

2. Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên Ban Tổ chức.

3. Tham mưu Ban Chỉ đạo triển khai công tác thông tin, tuyên truyền về
Đại hội; chương trình, kế hoạch, kịch bản chi tiết tổ chức Đại hội; nội dung Khai
mạc, Bế mạc Đại hội; chương trình đồng diễn, nghệ thuật tại Đại hội; công tác
phục vụ, hậu cần... Tổng hợp báo cáo kết quả Đại hội các cấp và cấp tỉnh.

4. Thành lập các các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức.

- Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
để ký các văn bản thực hiện nhiệm vụ.

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các đơn vị
có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);
- Thành viên BCĐ ĐHTDTT tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu VT, BCĐ (VPUB-SVHTTDL).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Y Ngọc